
 0. Úvod

2.2 - Opatření z 2. plánovacího cyklu u vodních útvarů se zvláštními cíli

ID VÚ ID opatření Název opatření
Typ 

opatření
Návrh

Program 
opatření

Stav 2018 Stav 2021 Stupeň realizace
Typ důvodu 
neprovedení

ID opatření ve 
III. plánovacím 

období

Náklady 
[tis.Kč]

MOV_1300 MOV203101
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Bojkovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300001

MOV_1220 MOV203102
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Fryšták
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300002

MOV_0560 MOV203103
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Karolinka
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300003

MOV_1310 MOV203104
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Ludkovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300004

MOV_0970 MOV203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Opatovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300005

MOV_0985_J MOV203105
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Opatovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300005

MOV_1180 MOV203106
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Slušovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300006

MOV_1195_J MOV203106
Odstranění komunálního znečištění v povodí VN 

Slušovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá MOV30300006

MOV_0560 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_0970 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_0985_J MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_1180 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_1195_J MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_1220 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_1300 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

MOV_1310 MOV203107
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 
povrchových vod v povodí vodárenských nádrží

Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV30300007

 2.2
1/79



 0. Úvod

MOV_0200 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0700 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0720 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0870 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0880 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0890 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0900 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0915_J MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_1320 MOV204001
Omezení obsahu fosforu ve vybraných útvarech 

povrchových vod v povodí koupacích vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30400001

MOV_0010 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0050 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0060 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0080 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0090 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0100 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0110 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0130 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0170 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0190 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 2.2
2/79



 0. Úvod

MOV_0250 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0270 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0310 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0330 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0340 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0400 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0440 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0470 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0480 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0510 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0520 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0530 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0560 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0610 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0670 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0700 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_0720 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0740 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0760 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 2.2
3/79



 0. Úvod

MOV_0780 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0820 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0830 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0850 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0860 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0890 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0900 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_0940 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_1060 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_1100 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1130 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1170 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1195_J MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1240 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1320 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1330 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1340 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

MOV_1390 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 MOV_1430 MOV205001
Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání 

(MO100108)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500001

 2.2
4/79



 0. Úvod

 MOV_0280 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

 MOV_0310 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0470 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0480 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0530 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0790 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0850 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0950 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_1150 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

 MOV_1290 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

 MOV_1350 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

 MOV_1390 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_1430 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16100 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16210 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16220 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16230 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16240 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16310 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

 2.2
5/79



 0. Úvod

16320 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

16510 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

22300 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

42800 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

66400 MOV205002
Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 

útvarů podzemních vod (MO100110)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500002

MOV_0430 MOV205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily 

s napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500003

 MOV_0850 MOV205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily 

s napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500003

MOV_1060 MOV205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily 

s napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500003

MOV_1240 MOV205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily 

s napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500003

MOV_1340 MOV205003
Revize hospodaření s vodami v povodích nad profily 

s napjatou hydrologickou bilancí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500003

MOV_0280 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0310 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0470 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0480 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0530 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0790 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

 MOV_0850 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_0950 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_1100 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

 2.2
6/79



 0. Úvod

MOV_1150 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

 MOV_1290 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_1350 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_1390 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

 MOV_1430 MOV205004
Opatření proti nevhodnému využívání území (těžba 

kolektoru podzemních vod (MOV100109)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30500004

MOV_1470 MOV207001
Nedašova Lhota, Nedašova Lhota - doplnění 

kanalizace II. etapa (MO100008)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno - 24 200

MOV_1080 MOV207002
Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem - 
rekonstrukce a výstavba kanalizace (MO100011)

Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Některé úseky zcela 
dokončeny, některé ve 

stavbě, některé v 
přípravě PD

MOV30701226

MOV_0380 MOV207005
Jevíčko, Jevíčko - dobudování a rekonstrukce 

kanalizace (MO100028)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Některé úseky zcela 
dokončeny, některé ve 

stavbě, některé v 
přípravě PD

MOV30701043

MOV_1140 MOV207007
Kostelec u Holešova – kanalizace (Holešovsko sever - 

kanalizace, stavba 4 - Kostelec u Holešova) 
(MO100040)

Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Nové variantní studie z 
důvodu ekonomické 
zátěže původního 

projektu

MOV30701257

MOV_1340 MOV207008 Podolí, Kanalizační přivaděč Podolí (MO100045) Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá DUR + DSP MOV30701322 50 000

MOV_1330 MOV207009
Nivnice, Nivnice - rekonstrukce kanalizace 

(MO100047)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno -

MOV_1170 MOV207010
Kroměříž, Kroměříž - rekonstrukce a dostavba 

kanalizace pro napojení obcí (MO100048)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Některé úseky zcela 
dokončeny, některé ve 

stavbě, některé v 
přípravě PD

MOV30701261

MOV_0610 MOV207011 Hovězí, Hovězí - výstavba kanalizace (MO100049) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno -

*Čistá řeka 
Bečva II. - 

úhrnné 
náklady za 
celý projekt 
1,1mld.Kč

MOV_1240 MOV207012
Otrokovice, Otrokovice - intenzifikace ČOV, 

rekonstrukce a výstavba kanalizace (MO100053)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno - 155 000

 2.2
7/79



 0. Úvod

MOV_1290 MOV207012
Otrokovice, Otrokovice - intenzifikace ČOV, 

rekonstrukce a výstavba kanalizace (MO100053)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno - 155 000

MOV_1340 MOV207013
Uherský Brod, Rekonstrukce a doplnění kanalizace 

v místních částech Uh. Brodu (MO100054)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno - 6 567

MOV_1340 MOV207014
Nezdenice a Záhorovice, Odkanalizování obcí 

(MO100054)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá MOV30701368

MOV_1390 MOV207015
Uherský Ostroh, Uherský Ostroh - rekonstrukce ČOV 

(MO100056)
Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 49 410

MOV_1390 MOV207016
Uherský Ostroh, Uherský Ostroh - rekonstrukce a 

dostavba kanalizace (MO100056)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno -

MOV_0740 MOV207017
Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí - výstavba a 

rekonstrukce kanalizace (MO100061)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno KS - 146 000

MOV_0790 MOV207017
Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí - výstavba a 

rekonstrukce kanalizace (MO100061)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno KS - 146 000

MOV_0610 MOV207018
Velké Karlovice, Velké Karlovice - rekonstrukce a 

výstavba kanalizace (MO100070)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno -

*Čistá řeka 
Bečva II. - 

úhrnné 
náklady za 
celý projekt 
1,1mld.Kč

MOV_0630 MOV207020
Valašská Polanka, Kanalizace obce Valašská 

Polanka (MO100083)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno - 85 000

MOV_0650 MOV207021
Lhota u Vsetína, Lhota u Vsetína - kanalizace I. a II. 

část (MO100083)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno -

*Čistá řeka 
Bečva II. - 

úhrnné 
náklady za 
celý projekt 
1,1mld.Kč

MOV_1320 MOV207022
Luhačovice, Luhačovice - intenzifikace ČOV, 

výstavba a rekonstrukce kanalizace (MO100084)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno - 45 000

MOV_0530 MOV207023
Tovačov, Tovačov - rekonstrukce kanalizace 

(MO100089)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie -

MOV_0890 MOV207024
Vícov - vodohospodářská infrastruktura obce Vícov 

(MO100091)
Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno - 38 438

MOV_0180 MOV207025
Zábřeh, Zábřeh – rekonstrukce a doplnění kanalizace 

(MO100093)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno -

MOV_0270 MOV207025
Zábřeh, Zábřeh – rekonstrukce a doplnění kanalizace 

(MO100093)
Základní 1. plán Ostatní Probíhá Dokončeno -

MOV_1390 MOV207026 Blatnička, Blatnička - výstavba ČOV (MO100100) Základní 1. plán POP Dokončeno Dokončeno -

 2.2
8/79



 0. Úvod

MOV_1010 MOV207028
Medlovice, Medlovice - výstavba kanalizace a ČOV 

(MO100129)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá ÚR MOV30701199 50 000

MOV_1010 MOV207029
Hoštice-Heroltice, Hoštice-Heroltice - výstavba 

kanalizace (MO100130)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá DSP MOV30701200 55 000

MOV_1010 MOV207030
Rybníček, Rybníček - výstavba kanalizace 

(MO100131)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1000 MOV207031
Hlubočany a Kučerov, Kučerov a Hlubočany - 

výstavba kanalizace (MO100132)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá

Hlubočany novou PD
Kučerov nová variantní 

studie

rozděleno na 
2 projekty

MOV30701196
MOV30701195

Hlubočany-85 
000

Kučerov-30 
000

MOV_0530 MOV207034 Náklo, Intenzifikace ČOV Náklo Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 11 598

MOV_0170 MOV207037 Hraběšice, Hraběšice - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá DSP 60 000

MOV_0270 MOV207041 Žichlínek, Rekonstrukce ČOV Žichlínek Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 1 450

MOV_0270 MOV207042 Rájec, Kanalizace Rájec Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DSP MOV30701026 30 000

MOV_0290 MOV207043 Maletín, Splašková kanalizace a ČOV Maletín Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DÚR MOV30701026 63 000

MOV_0300 MOV207044 Klopina, Intenzifikace ČOV Klopina Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 11 400

MOV_0300 MOV207045
Kamenná a Rohle, Odkanalizování obcí Kamenná a 

Rohle
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701028 102 866

MOV_0340 MOV207046 Borušov, Borušov - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701036 50 000

MOV_0350 MOV207047
Světlá, Čistírna odpadních vod pro Světlou u Velkých 

Opatovic
Základní 2. plán POP Probíhá Zrušeno 6 MOV30701039

MOV_0360 MOV207048 Jaroměřice, Rekonstrukce kanalizace Jaroměřice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Některé úseky zcela 
dokončeny, některé ve 

stavbě, některé v 
přípravě PD

MOV30701040

MOV_0380 MOV207049 Březina, ČOV Březina Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 8 400

MOV_0390 MOV207050 Bouzov, Bouzov - ČOV a kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Zrušeno 6 MOV30701046

MOV_0420 MOV207051
Uničov, Uničov - kanalizace integrovaných obcí 

města Uničova – uskupení jih
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701051 100 000

MOV_0470 MOV207053
Želechovice, Kanalizace a ČOV - odkanalizování 

obce Želechovice
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno

MOV_0440 MOV207054
Uničov, Uničov - Kanalizace integrovaných obcí 

města Uničova - uskupení sever
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 26 479

MOV_0470 MOV207054
Uničov, Uničov - Kanalizace integrovaných obcí 

města Uničova - uskupení sever
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 26 479

MOV_0480 MOV207055
Horní Loděnice, Horní Loděnice - ČOV - celková 

rekonstrukce
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30702070 500

 2.2
9/79



 0. Úvod

MOV_0510 MOV207056 Samotišky, Kanalizace Samotišky Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá TES MOV30701077 150 000

MOV_0520 MOV207057 Lazníčky, Kanalizace Lazníčky Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701084 22 000

MOV_0520 MOV207058 Výkleky, Výkleky - splašková kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701085 27 395

MOV_0520 MOV207059 Kokory, Kanalizace a ČOV Kokory Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701364 133 879

MOV_0750 MOV207062 Police, Splašková kanalizace obce Police - II. etapa Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 9 993

MOV_0800 MOV207065 Paršovice, Kanalizace v obci Paršovice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 21 148

MOV_0800 MOV207066
Paršovice, Likvidace odpadních vod na ČOV 

Paršovice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 26 800

MOV_0810 MOV207068
Hranice, Rekonstrukce a dostavba kanalizace 

Hranice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 133 437

MOV_0820 MOV207068
Hranice, Rekonstrukce a dostavba kanalizace 

Hranice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 133 437

MOV_0840 MOV207074 Senička, Senička - kanalizace Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 41 751

MOV_0840 MOV207075 Laškov, Laškov - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701150 240 000

MOV_0840 MOV207076 Bohuslavice, Splašková kanalizace Bohuslavice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP MOV30701151 25 000

MOV_0850 MOV207077 Biskupice, Biskupice - kanalizace Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 30 183

MOV_0860 MOV207078 Pěnčín, Obec Pěnčín - stoková síť Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701150 240 000

MOV_0860 MOV207079 Suchdol, Obec Suchdol - ČOV a stoková síť Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701163 135 000

MOV_0860 MOV207080 Stařechovice, Obec Stařechovice - stoková síť Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 70 247

MOV_0860 MOV207081
Ohrozim, Splašková kanalizace a ČOV v obci 

Ohrozim
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701161 70 000

MOV_0870 MOV207082 Malé Hradisko, Malé Hradisko - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701171 55 000

MOV_0940 MOV207083
Polkovice, Oplocany, Lobodice, POLU - stoková síť 

2. část
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701182 196 992

MOV_1000 MOV207084
Kozlany u Vyškova, Kanalizace a ČOV v Obci 

Kozlany u Vyškova
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 57 059

MOV_1010 MOV207085 Drysice, Drysice - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1010 MOV207086 Švábenice, Švábenice - splašková kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701201 130 000

MOV_1010 MOV207087 Pustiměř, ČOV Pustiměř – rekonstrukce - II. etapa Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 38 292

MOV_1010 MOV207088
Prusy-Boškůvky, Prusy-Boškůvky - kanalizace a 

ČOV
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 93 916

MOV_1010 MOV207089 Vážany, Vážany - splašková tlaková kanalizace Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701202 96 000

MOV_1020 MOV207090
Počenice-Tetětice, Kanalizace a ČOV Počenice-

Tetětice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 54 432

MOV_1060 MOV207091 Stříbrnice, Kanalizace a ČOV Stříbrnice Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 29 862

 2.2
10/79



 0. Úvod

MOV_1070 MOV207092 Loukov, Loukov - kanalizace a BČOV Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá stavba - 5 456

MOV_1070 MOV207093 Libosváry, Doplnění kanalizace Libosváry Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 2 000

MOV_1090 MOV207094 Líšná, Kanalizace a ČOV v Líšné Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá UR MOV30701229 42 000

MOV_1090 MOV207095
Prusinovice – kanalizace (Holešovsko sever - 

kanalizace, stavba 6 - Prusinovice)
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701230 70 356

MOV_1100 MOV207096 Šišma, ČOV Šišma - rekonstrukce Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

MOV_1100 MOV207097 Čechy, Obec Čechy - ČOV a stoková síť Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá čeká na ZP MOV30701231 55 677

MOV_1100 MOV207098 Turovice, Likvidace odpadních vod Turovice Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá SP -

MOV_1100 MOV207099 Beňov, Beňov - dostavba kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá od UR po KS MOV30701232 30 000

MOV_1100 MOV207100 Bezuchov, ČOV Bezuchov Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV30701233

MOV_1100 MOV207101
Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova - 

rekonstrukce ČOV II Prusínky
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 3 855

MOV_1110 MOV207102
Troubky-Zdislavice, Kanalizace a ČOV Troubky-

Zdislavice
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1120 MOV207103 Zdounky, Odkanalizování obce Zdounky Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701244 61 464

MOV_1130 MOV207104
Chomýž a Brusné, Kanalizace a předčištění 

odpadních vod v obci Chomýž
Základní 2. plán POP Probíhá Zrušeno 6

MOV30701250;
MOV30701254

42 083
55 000

MOV_1130 MOV207105
Rymice – kanalizace (Holešovsko sever – 

kanalizace, stavba 8 - Rymice)
Základní 2. plán POP Nezahájeno Zrušeno 1 -

MOV_1130 MOV207106
Roštění – kanalizace (Holešovsko sever - kanalizace, 

stavba 7 - Roštění)
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701251 62 190

MOV_1130 MOV207107 Hlinsko pod Hostýnem, ČOV Hlinsko pod Hostýnem Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 34 910

MOV_1140 MOV207108
Němčice – kanalizace (Holešovsko sever - 

kanalizace, stavba 5 - Němčice) (MO100040)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1160 MOV207109 Přílepy, Odkanalizování obce Přílepy - Jih Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 6 646

MOV_1200 MOV207110 Hrobice, Kanalizace a ČOV Hrobice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701376

MOV_1200 MOV207111 Všemina, Všemina – kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701272 180 000

MOV_1200 MOV207112 Neubuz, Kanalizace obce Neubuz Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701373

MOV_1210 MOV207113
Zádveřice-Raková, Kanalizace obce Zádveřice-

Raková
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba - 90 000

MOV_1240 MOV207114
Želechovice nad Dřevnicí, Kanalizace obce 

Želechovice nad Dřevnicí
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP; Stavba MOV30701285 55 500

MOV_1240 MOV207115
Zlín, Dostavba a rekonstrukce kanalizace - 

Podprojekt 4 – Malenovice - Riviera
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 10 000

MOV_1240 MOV207116
Zlín, Dostavba a rekonstrukce kanalizace - 

Podprojekt 5 - Lokalita Kudlov - Zelená cesta)
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701287 5 000

 2.2
11/79



 0. Úvod

MOV_1200 MOV207117 Zlín, Zlín - kanalizace Lhotka, Klečůvka, Velíková Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno KS - 24 200

MOV_1240 MOV207117 Zlín, Zlín - kanalizace Lhotka, Klečůvka, Velíková Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno KS - 11 980

MOV_1240 MOV207117 Zlín, Zlín - kanalizace Lhotka, Klečůvka, Velíková Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701288 20 000

MOV_1260 MOV207118 Traplice, Traplice - dostavba kanalizace v obci Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701292 18 000

MOV_1270 MOV207119
Velký Ořechov a Kelníky, ČOV a kanalizace - Velký 

Ořechov a Kelníky
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP MOV30701295 78 000

MOV_1270 MOV207120 Březnice, Březnice - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP - 100 000

MOV_1270 MOV207121 Březolupy, Březolupy - ČOV a kanalizace - 2. etapa Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701298 15 500

MOV_1270 MOV207122 Lhota, Lhota – kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá TES MOV30701294 14 530

MOV_1270 MOV207123
Karlovice, prodloužení kanalizace v jižní části obce 

Karlovice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701296 20 000

MOV_1290 MOV207124
Spytihněv, Dostavba kanalizace v obci Spytihněv, 

intenzifikace ČOV
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30702375 52 000

MOV_1300 MOV207125 Šumice, Kanalizace Šumice (MO100054) Základní 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno - 72 632

MOV_1310 MOV207126 Březůvky, Kanalizace a ČOV Březůvky Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701312 92 000

MOV_1320 MOV207127 Podhradí, Stavba kanalizace v obci Podhradí Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 5 562

MOV_1360 MOV207128 Nedakonice, ČOV Nedakonice - modernizace Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno - 29 883

MOV_1380 MOV207129 Lipov, Lipov - kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701332 7 300

MOV_1380 MOV207130
Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou - rozšíření 

kanalizace
Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

MOV_1380 MOV207131
Tvarožná Lhota, Rekonstrukce kanalizace Tvarožná 

Lhota
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV30702331

MOV_1390 MOV207132
Kostelany nad Moravou, Rekonstrukce kanalizace 

v obci Kostelany nad Moravou
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá - 3 900

MOV_1450 MOV207133
Slavičín, Divnice - odkanalizování a čištění 

odpadních vod
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701344 30 000

MOV_1470 MOV207134 Valašské Příkazy, Kanalizace Valašské Příkazy Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 25 592
MOV_0800

 (MOV_1100)
MOV207135 Rakov, Likvidace odpadních vod obce Rakov Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá ÚR + SP MOV30701127 46 700

MOV_1480 MOV207136 Rokytnice, Rokytnice - kanalizace a ČOV Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno - 27 846

MOV_0530 MOV207137 Červenka, Kanalizace Červenka 3. etapa Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 13 716

MOV_0530 MOV207138 Měrotín, Obec Měrotín - výstavba kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 21 871

MOV_0530 MOV207139
Kožušany-Tážaly, Obec Kožušany-Tážaly - 

kanalizace a ČOV
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 51 593

MOV_0530 MOV207140
Litovel, Výstavba kanalizační sítě ve městě Litovel - 

místní části Myslechovice a obci Haňovice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 84 224

 2.2
12/79



 0. Úvod

SK MOV207142 Březová, Výstavba kanalizace a ČOV v obci Březová Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0390 MOV207144 Hvozd, Kanalizace v obci Hvozd Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701047 40 000

MOV_0520 MOV207146 Čelechovice, Kanalizace Čelechovice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701083 18 000

MOV_0630 MOV207147 Seninka, Kanalizace obce Seninka Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701100 50 000

MOV_0740 MOV207148 Zašová, Intenzifikace ČOV Zašová Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno -

MOV_0750 MOV207149 Loučka, Loučka - ČOV Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá DUR -

MOV_0780 MOV207150 Kelč, Rozšíření a dostavba kanalizace v Kelči Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
2 místní části UR; 3 

místní části KS
MOV30701119

MOV_0790 MOV207151
Valašské Meziříčí, Intenzifikace ČOV Valašské 

Meziříčí
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

MOV_0810 MOV207152 Partutovice, Obec Partutovice - kanalizace a ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701131 50 000

MOV_0840 MOV207154 Ochoz, Oddílná kanalizace a ČOV Ochoz Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701152 50 000
MOV_0850 

(MOV_0530)
MOV207155

Dub nad Moravou, Dub nad Moravou - rekonstrukce 
kanalizace

Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP po KS -

MOV_0530 MOV207156
Dub nad Moravou, Dub nad Moravou - rekonstrukce 

a intenzifikace ČOV
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá

2 ze 3 etap hotovy; 3. 
etapa SP

MOV30702157

MOV_0860 MOV207157
Čechy pod Kosířem, Rekonstrukce části kanalizační 

sítě obce Čechy pod Kosířem
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno -

MOV_0860 MOV207158 Lešany, Kanalizace Lešany včetně ČOV Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 44 712

MOV_0940 MOV207160 Obědkovice, ČOV Obědkovice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701183 30 000

MOV_1020 MOV207161 Pačlavice, ČOV Pačlavice a napojení místních částí Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701206 84 250

MOV_1100 MOV207162 Domaželice, ČOV v obci Domaželice Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

MOV_1100 MOV207163 Tučín, ČOV v obci Tučín Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

MOV_1100 MOV207164 Dobrčice, Odkanalizování obce Dobrčice včetně ČOV Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá TES MOV30701234 32 000

MOV_1130 MOV207165 Bořenovice, Kanalizace Bořenovice Základní 2. plán POP Zrušeno Zrušeno 2 -

MOV_1120 MOV207166 Bařice-Velké Těšany, ČOV Bařice-Velké Těšany Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701263 74 665

MOV_1170 MOV207166 Bařice-Velké Těšany, ČOV Bařice-Velké Těšany Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701263 74 665

MOV_1290 MOV207167 Žlutava, Čištění odpadních vod Žlutava Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR MOV30701306 85 000

MOV_1200 MOV207168 Veselá, Odkanalizování - lokalita Žleb Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

MOV_1210 MOV207169 Jasenná, Lutonina, Ublo, Odkanalizování obcí Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701274 240 000

MOV_1270 MOV207170 Šarovy, Likvidace odpadních vod obce Šarovy Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701297 20 000

MOV_1290 MOV207171
Pohořelice a Oldřichovice, Napojení obce Pohořelice 

a Oldřichovice na ČOV Napajedla (MO100069)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá DUR; SP* MOV30701305 38 000

MOV_1360 MOV207172 Stříbrnice, Stříbrnice - čištění odpadních vod Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701369

MOV_1390 MOV207173 Vážany, ČOV obce Vážany Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701335 120 000

 2.2
13/79



 0. Úvod

MOV_1470 MOV207174 Študlov, Splašková kanalizace Študlov Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV30701348 55 000

MOV_1480 MOV207175
Vlachovice, Likvidace odpadních vod Vlachovice - 

Vrbětice
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá TES MOV30701354 103 750

MOV_0530 MOV207176 Přáslavice, Intenzifikace ČOV Přáslavice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno

MOV_0530 MOV207177 Svésedlice, Navýšení kapacity ČOV Svésedlice Základní 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno - 11 059

MOV_0530 MOV207178 Příkazy, Výstavba jednotné kanalizace na Hynkově Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP

MOV_0530 MOV207179 Přáslavice, Intenzifikace ČOV osady Kocourovec Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno -

MOV_1140 MOV207181
Karlovice - kanalizace (Holešovsko sever - 

kanalizace, stavba 3 - Karlovice) (MO100040)
Základní 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1140 MOV207182
Třebětice - kanalizace (Holešovsko sever - 

kanalizace, stavba 9 - Třebětice)
Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1170 MOV207183
Bělov, Kanalizační sběrač jednotné kanalizace z 

obce Bělov 1. etapa
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701265 22 793

MOV_1060 MOV207184 Dřevnovice, Dřevnovice – kanalizace Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 41 359

MOV_0330 MOV207185 Kunčina, Kunčina – splašková kanalizace Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701033 188 558

MOV_0670 MOV207187 Vsetín, Intenzifikace ČOV Vsetín Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

MOV_0200 MOV207188
Horní Třešňovec, Splašková kanalizace v Horním 

Třešňovci
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701011 63 810

MOV_1000 MOV207189
Lysovice a Rostěnice-Zvonovice, Odkanalizování 

obcí Rostěnice-Zvonovice a Lysovice
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701194 80 075

MOV_1000 MOV207190 Luleč, ČOV a kanalizace Luleč Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno - 40 021

MOV_0270 MOV207191
Lupěné a Nemile, Splašková kanalizace Nemile 

a Lupěné
Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701024 70 253

MOV_0480 MOV207192 Bohuňovice, Kanalizace Bohuňovice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV30701068 11 000

MOV_0790 MOV207194 Lešná, Likvidace odpadních vod obce Lešná Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP MOV30701125 220 000

MOV_0530 MOV207195
Horka nad Moravou, Rozšíření a intenzifikace ČOV 

Horka nad Moravou
Základní 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno 20 990

MOV_1310 MOV207197 Provodov, Rekonstrukce kanalizace a ČOV Provodov Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá TES MOV30702313 140 000

MOV_0520 MOV207199
Suchonice, Kanalizace s napojením na ČOV 

Suchonice
Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá PD MOV30701082 18 000

MOV_0520 MOV207200 Přerov, Kanalizace a ČOV Čekyně Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701078 195 850

MOV_0480 MOV207201
Dolany, Rekonstrukce a intenzifikace ČOV a 

rozšíření kanalizační sítě obce Dolany
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DSP

MOV_0830 MOV207202 Přerov, Kanalizace Lýsky Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR + DSP MOV30701145

MOV_0220 MOV207203
Mladějov na Moravě, Splašková kanalizace a ČOV 

Mladějov na Moravě
Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701014 71 350

 2.2
14/79



 0. Úvod

MOV_0520 MOV207204 Přerov, Kanalizace Penčice Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá SP MOV30701374 26 000

MOV_1120 MOV207205 Rataje, Kanalizace a ČOV Rataje Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Stavba MOV30701245 92 227

MOV_1130 MOV207206
Slavkov pod Hostýnem, Likvidace odpadních vod 

obce Slavkov pod Hostýnem
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV30701255

MOV_1110 MOV207207 Zborovice, Dostavba kanalizace Zborovice - II. etapa Základní 2. plán POP Dokončeno Dokončeno - 5 467

MOV_1130 MOV207208 Intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace Rusava Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá SP MOV30702253

MOV_0610 MOV207209
Nový Hrozenkov, Prodloužení kanalizační sítě Nový 

Hrozenkov - Brodská (MO100051)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno -

MOV_0610 MOV207210
Nový Hrozenkov, Prodloužení kanalizační sítě Nový 

Hrozenkov - Velká Vranča (MO100051)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá řízení ÚR+SP

26 000(cena 
společně s 

MOV207211)
MOV30701095

MOV_0610 MOV207211
Nový Hrozenkov, Prodloužení kanalizační sítě Nový 

Hrozenkov - Vranečka (MO100051)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá řízení ÚR+SP

26 000(cena 
společně s 

MOV207210)
MOV30701095

MOV_0610 MOV207212
Nový Hrozenkov, Kanalizační síť s ČOV Nový 

Hrozenkov - Horňansko (MO100051)
Základní 1. plán POP Probíhá Dokončeno -

MOV_1310 MOV207213
Doubravy, Vybudování centrální ČOV vč. odd. 

kanalizace obce Doubravy
Základní 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV30701315 60 000

MOV_1230 MOV207214 Mysločovice, Odkanalizování obce Mysločovice Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701280 40 000

MOV_1230 MOV207215 Sazovice, Sazovice - odkanalizování Základní 2. plán POP Probíhá Dokončeno MOV30701278 31 701

MOV_1230 MOV207216 Racková, Odkanalizováni obce Racková Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá DUR MOV30701282 60 000

MOV_1240 MOV207217 Hvozdná, Odkanalizování obce Hvozdná Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá SP MOV30701286 20 579

MOV_0810 MOV207218
Potštát, Splašková kanalizace a ČOV - Potštát a 
místní části Kyžlířov, Lipná, Kovářov a Boškov

Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP MOV30701130 100 000

MOV_1120 MOV207219 Vrbka, ČOV Vrbka Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá Studie MOV30701249

MOV_1120 MOV207220 Lubná, ČOV Lubná Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1110 MOV207221 Roštín, ČOV Roštín Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701243 93 999

MOV_1230 MOV207222 Horní Lapač, ČOV Horní Lapač Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701284 29 580

MOV_1110 MOV207223 Hoštice, ČOV Hoštice Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_1120 MOV207224 Kostelany, ČOV Újezdsko Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV30701246 18 320

MOV_1120 MOV207225 Kostelany, ČOV Kostelany Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá UR MOV30701246 37 336

MOV_1120 MOV207226 Kroměříž, ČOV Zlámanka (MO100048) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV30701248 17 939

MOV_1120 MOV207227 Kroměříž, ČOV Drahlov (MO100048) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV30701248 30 323

MOV_1110 MOV207228 Zdounky, ČOV Těšánky Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie - 33 223

MOV_1340 MOV207230
Popovice, Napojení části Popovic na výtlak Vésky 

(MO100045)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá 2.etapy KS; MOV30701322 38 000

 2.2
15/79



 0. Úvod

MOV_1150 MOV207231 Karolín, ČOV Karolín Základní 2. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV30701258 29 570

MOV_0530 MOV207232 Majetín, Rekonstrukce kanalizace obce Majetín Základní 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá UR MOV30701093

MOV_0010 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0020 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0030 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0040 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0050 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0060 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0070 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0080 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0090 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0100 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0110 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0120 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0130 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0140 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0150 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0160 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0170 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0180 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
16/79



 0. Úvod

MOV_0190 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0200 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0210 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0220 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0230 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0240 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0250 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0260 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0270 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0280 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0290 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0300 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0310 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0320 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0330 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0340 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0350 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0360 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0370 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
17/79



 0. Úvod

MOV_0380 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0390 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0400 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0420 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0430 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0440 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0450 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0460 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0470 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0480 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0490 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0500 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0510 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0520 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0530 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0540 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0550 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0560 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0570 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
18/79



 0. Úvod

MOV_0580 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0590 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0600 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0610 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0620 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0630 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0640 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0650 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0660 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0670 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0680 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0690 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0700 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0710 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0720 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0730 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0740 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0750 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0760 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
19/79



 0. Úvod

MOV_0770 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0780 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0790 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0800 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0810 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0820 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0830 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0840 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0850 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0860 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0870 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0880 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0890 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0900 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0915_J MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0920 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0930 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0940 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0950 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
20/79



 0. Úvod

MOV_0960 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0970 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0985_J MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_0990 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1000 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1010 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1020 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1030 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1040 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1050 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1060 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1070 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1080 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1090 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1100 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1110 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1120 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1130 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1140 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
21/79



 0. Úvod

MOV_1150 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1160 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1170 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1180 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1195_J MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1200 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1210 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1220 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1230 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1240 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1250 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1260 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1270 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1280 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1290 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1300 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1310 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1320 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1330 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

 2.2
22/79



 0. Úvod

MOV_1340 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1350 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1360 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1370 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1380 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1390 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1400 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1410 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1420 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1430 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1440 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1450 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1460 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1470 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1480 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1490 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

MOV_1500 MOV207501
Správné postupy v oblasti ochrany vod jako složky 

životního prostředí
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV30700001

64321 MOV210001
SEZ - Pod zámkem, Loučná nad Desnou 

(MO130022)
Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

16210 MOV210002 SEZ - EUTECH, a.s., Šternberk Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004016 29 000

32210 MOV210003 SEZ - České dráhy, a.s. Vsetín Doplňkové 2. plán POP Nezahájeno Zrušeno 4 -

 2.2
23/79



 0. Úvod

16320 MOV210004
SEZ - RWE GasNet, s.r.o. Na Bečvě 29, Lipník n. 

Bečvou
Doplňkové 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

16230 MOV210005 SEZ - Jímací území Olšany u Prostějova Doplňkové 2. plán POP Nezahájeno Probíhá - 198 000

22300 MOV210006 SEZ - CHRIŠTOF, spol. s r.o., Vyškov Doplňkové 2. plán POP Nezahájeno Dokončeno - 20 000

22202 MOV210007 SEZ - Mopas a.s. Holešov Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31004027 46 000

22502 MOV210008 SEZ - Železárny Veselí, a.s., Veselí n. Moravou Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá - 5 000

22502 MOV210009 SEZ - KOVO Bzenec (MO130073) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno -

22502 MOV210010 SEZ - KastorEko, s.r.o., Rohatec (MO130029) Doplňkové 1. plán POP Nezahájeno Nezahájeno MOV31004011 37 347

22201 MOV210011 SEZ - Skl.u lesíka Husova studánka, Blatec Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno - 7 000

66400 MOV210012 SEZ - Nasobůrky, skládka TKO Doplňkové 2. plán POP Dokončeno Dokončeno -

22502 MOV210013 SEZ - Skládka TKO Sobůlky Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

64321 MOV210014 SEZ - Olšanské papírny a.s. Jindřichov Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Zrušeno 4 - 66 000

64321 MOV210015 SEZ - VELAMOS a.s. Loučná nad Desnou Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31004006

64321 MOV210016 SEZ - VELAMOS - skládka Sobotín (MO130014) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31004015

64321 MOV210017 SEZ - VELAMOS - areál Sobotín (MO130047) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Nezahájeno MOV31004014 20 000

16100 MOV210018 SEZ - RWE GasNet, s.r.o. Žerotínova, Šumperk Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá -

66200 MOV210019 SEZ - SEM, s.r.o. závod Mohelnice (MO130063) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

66120 MOV210020 SEZ - Lom Mladějovice u Šternberka (MO130019) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

16210 MOV210021 SEZ - Skládka, Dolní Sukolom (MO130044) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

66120 MOV210022
SEZ - MORA MORAVIA, s.r.o., Hlubočky - Mariánské 

Údolí (MO130058)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004002 55 764

32210 MOV210023 SEZ - SANDRIK - MEZ Vsetín s.p. (MO130013) 1. plán Ostatní Zrušeno Zrušeno 4 -

32210 MOV210024 SEZ - Slévárna s.r.o., Vsetín Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Nezahájeno MOV31004021

22300 MOV210025 SEZ - JMP, a.s. Vyškov (MO130038) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004023 35 000

32221 MOV210026 SEZ - ČEPRO, a.s.Sklad PHM Loukov Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

22202 MOV210027 SEZ - Pilana Tools a.s. Hulín (MO130045) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

22202 MOV210028 SEZ - LOANA, Holešov Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

16220 MOV210029 SEZ - TOMA a.s. Otrokovice (MO130053) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá - 170 000

22501 MOV210030 SEZ - Křížné cesty, Buchlovice (MO130071) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

16510 MOV210031 SEZ - Spaliště, Staré Město Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

22501 MOV210032 SEZ - Traplice - skládka Honce Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá

32230 MOV210033 SEZ - Skládka galvanických kalů Hluboče, Bylnice Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

16220 MOV210034 SEZ - ČEZ, a.s. Distribuce Hodolany (MO130055) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

16220 MOV210035 SEZ - ISH a.s., Hodolany Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004008

 2.2
24/79



 0. Úvod

22201 MOV210036 SEZ - Olomouc - Neředín (MO130011) Doplňkové 1. plán Ostatní Zrušeno Zrušeno 6 MOV31004030

22501 MOV210037 SEZ - JMP Uherské Hradiště (MO130015) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004018 10 000

22502 MOV210038
SEZ - Aircraft Indrustries a.s. (MORAVAN 

AEROPLANES a.s.) (MO130020)
Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

66120 MOV210039 SEZ - Sedlisko - skála (MO130026) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá - 16 000

22201 MOV210040 SEZ - FARMAK a.s. (MO130030) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV3100400981330 (SEKM 9000)

64321 MOV210041 SEZ - Uhelné sklady obchod s palivem (MO130032) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Zrušeno 4 -

66120 MOV210042 SEZ - MORA MORAVIA s.r.o. Šternberk (MO130046) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá - 18 000

32222 MOV210043 SEZ - Visteon International Holdings (MO130050) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004003 65 000

32210 MOV210044 SEZ - DEZA,a.s. (MO130052) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá -

22300 MOV210045 SEZ - Hanhart Morkovice s.r.o. (MO130062) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004007 112 900

32222 MOV210046 SEZ - CHPaČ Vazová (MO130066) Doplňkové 1. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno -

22501 MOV210047 SEZ - Colorlak a.s., Staré Město (MO130070) Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá - 215 000

16100 MOV210048 SEZ - PARS nova a.s.- Šumperk Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá -

16100 MOV210049 SEZ - BENZINA, s.r.o.-Vikýřovice Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004020 155 000

16100 MOV210050
SEZ - Slovácké strojírny, akciová společnost, 

Postřelmov
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004010

16220 MOV210051 SEZ - Letiště Přerov - Bochoř Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno -

16320 MOV210052 SEZ - Meopta – optika, s.r.o., Přerov Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá - 95 000

16100 MOV210053 SEZ - původní koryto Moravy Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

16220 MOV210054 SEZ - České dráhy - Mostní obvod Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31004001 67 638

22202 MOV210055 SEZ - STS divize 004 Ludslavice u Holešova Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31004029 40 000

MOV_0050 MOV212003
Krupá, Obnovení říčních ekosystémů Krupé 

(MO110003)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR MOV31201004

MOV_0210 MOV212004
Lukávka, Revitalizace toku Lukávka a jeho přítoků 

(MO110004)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0210 MOV212005
PP Lukávky, Revitalizace v k.ú. Rudoltice u 

Lanškrouna
Doplňkové 2. plán Ostatní Zrušeno Zrušeno 1 -

MOV_0250 MOV212007
Březná, Revitalizace toku č. 8 Březná-Heroltice 

(Štíty) (MO110040)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0310 MOV212008
Morava, Zásah do údolní nivy Moravy (zvolský 
meandr pod obcí Leština, 290,400-292,600) 

(MO110006)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie MOV31201011 25 000

MOV_0340 MOV212009
Pacovka, Revitalizace toku Pacovka (Pacov) 

(MO110032)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31201015 1 000

 2.2
25/79



 0. Úvod

MOV_0350 MOV212010
Jevíčka, Uvolnění nivy, výsadba (doplnění) 
bř.porostů ř.km 11,357-23,650 (MO110008)

Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0420 MOV212011 Třetí Voda, Revitalizace toku (MO110043) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0470 MOV212012
Oskava, Revitalizace toku Oskava 0,000-3,200 

Chomoutov-Štěpánov (MO110010)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0530 MOV212013
Morava, ř.km 269,500 - 272,400 napojení 

odstavených ramen (nová+Troubelka) (MO110011)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR MOV31201040 313 900

MOV_0530 MOV212014
Morávka, Revitalizace Morávky (Kožušany-Tážaly-

Tovačov) (MO110033)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno -

MOV_0530 MOV212015
Morava, Revitalizace toku v ř.km 243 - 245 (Horka 
n./Mor.=ústí Cholinky až ústí Benkovského potoka) 

(MO110036)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Dokončeno/Projektová 
fáze

MOV31201038 30 000

MOV_0530 MOV212016
Morava, Revitalizace toku v ř.km 265,500 - 267,500 

(Mladeč/Řimice) (MO110039)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie -

MOV_0820 MOV212017
Bečva, Revitalizace toku v ř.km 15,500 - 42,400 

(MO110013)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie -

MOV_0830 MOV212018
Bečva, Revitalizace toku v ř.km 0 - 15,500 

(MO110014)
Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Studie -

MOV_0850 MOV212019
Blata, Liniová revitalizace vodního toku Blata 

(MO110015)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201062

MOV_1100 MOV212021
Šišemka, Revitalizační a protipovodňová opatření v 

lokalitě Baraňák (Domaželice) (MO110019)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201075 12 400

MOV_1130 MOV212022 Rusava, Revitalizace, Migrační prostupnost Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201078 10 000

MOV_1150 MOV212023
Panenský potok, Revitalizace Panenského potoka I. 

ř.km 0 - 4,000 (Kvasice) (MO110020)
Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201079 10 000

MOV_1230 MOV212024 Racková, Revitalizace km 9,000 - 10,000 Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Zrušeno Projektová fáze 1 -

MOV_1320 MOV212025
Luhačovický potok Revitalizace Luhačovického 

potoka (MO110024)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá

Dokončeno/Projektová 
fáze

MOV31201090 90 000

MOV_1350 MOV212026 Okluky Revitalizace VT Okluky (MO110026) Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201099 14 000

MOV_1350 MOV212027 Boršický potok, Revitalizace v ř. km 1,8 - 7,4 Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201100

MOV_1360 MOV212028
Dlouhá řeka, VH uzel Nedakonice - revitalizace 
Dlouhé řeky (Morávky), Uh.Ostroh (MO110027)

Doplňkové 1. plán POP Probíhá Probíhá Stavba MOV31201103 100 000

MOV_1360 MOV212029 Dlouhá řeka, Revitalizace v ř. km 15,0 - 18,6 Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201102 6 000

MOV_1430 MOV212030
Morava, Napojení odstavených ramen M26 a M28 

(Hodonín) (MO110030)
Doplňkové 1. plán POP Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201107 45 000

MOV_1280 MOV212032
Morava, Odstavená ramena M61, M62, M63 a M64, 

Staré Město (MO110023)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Stavba MOV31201086 208 259

 2.2
26/79



 0. Úvod

MOV_1290 MOV212032
Morava, Odstavená ramena M61, M62, M63 a M64, 

Staré Město (MO110023)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Stavba MOV31201086 208 259

MOV_0530 MOV212101 Morava, Rybí přechod na jezu Nové Mlýny Základní 2. plán POP Nezahájeno Probíhá DUR MOV31201040 35 000

MOV_1430 MOV212102 Morava, Rybí přechod na jezu Hodonín (MO110038) Základní 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31208108 50 000

MOV_1430 MOV212103
Morava, Zajištění migrační prostupnosti tří stupňů 

pod Hodonínem (MO110042)
Základní 1. plán POP Probíhá Probíhá Studie MOV31208109 35 000

MOV_0340 MOV212201
Třebůvka, Realizace vhodných opatření ze studie 

„Třebůvka - přírodě blízká protipovodňová opatření“ 
(MO110044)

Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá IZ MOV31201014 99 000

MOV_0380 MOV212202

Jevíčka, Realizace vhodných opatření ze studie 
přírodě blízkých PPO v ř. km 0,000 - 11,400 (od 
soutoku s Třebůvkou po zaústění Úsobrnského 

potoka) (MO110009)

Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201022 31 100

MOV_0530 MOV212203
Morava, Přírodě blízká protipovodňová opatření v ř. 
km 269,500 - 271,550 (Jez Nové Mlýny - Mitrovice)

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá DUR MOV31201040

MOV_0530 MOV212204
Morava, Přírodě blízká protipovodňová opatření v ř. 

km 235,400 - 247,400 (Horka nad Moravou, 
Chomoutov)

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá DSP + DUR MOV31201041 266 600

MOV_0530 MOV212205
Morava, Přírodě blízká protipovodňová opatření v ř. 
km 226,400 - 231,800 (pod Olomoucí po jez Tážaly)

Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DSP + DUR MOV31201041 107 100

MOV_0530 MOV212206
Nemilanka, Přírodě blízká protipovodňová opatření v 

ř.km 0,000 - 2.445 (Olomouc)
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201042 102 300

MOV_0780 MOV212207

Juhyně, Realizace vhodných opatření ze studie 
Přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova 

přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a 
nivy ř.km 0-8,400 (MO130130)

Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie MOV31201049 150 000

MOV_0790 MOV212208
Bečva, Realizace vhodných opatření ze studie 

Přírodě blízká protipovodňová opatření v úseku ř. km 
42,000 až ř.km 57,000 (MO110012)

Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Stavba MOV31201051

MOV_0940 MOV212209

Valová, Obnova přirozené hydromorfologie a 
retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 0,000 až 
ř.km 8,113 - přírodě blízká protipovodňová opatření 

(MO110041)

Doplňkové 1. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Studie MOV31201068 1 800

MOV_1480 MOV212210
Vlára, revitalizace toku a nivy v ř. km 18,632 - 
31,450, od soutoku s Brumovkou po Vrbětice - 

přírodě blízká protipovodňová opatření (MO110031)
Doplňkové 1. plán Ostatní Probíhá Probíhá Studie MOV31201114 80 000

 2.2
27/79



 0. Úvod

MOV_0010 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 MOV_0020 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0050 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0080 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0090 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 2.2
28/79



 0. Úvod

MOV_0100 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0170 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0180 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0190 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0250 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 2.2
29/79



 0. Úvod

MOV_0270 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0290 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0310 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0320 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0340 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 2.2
30/79



 0. Úvod

MOV_0350 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0380 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0400 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0430 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_0450 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 2.2
31/79



 0. Úvod

 MOV_0460 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 MOV_0470 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 MOV_0530 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 MOV_0850 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

 MOV_0950 MOV212211

Morava +, Realizace vhodných přírodě blízkých 
protipovodňových opatření a opatření pro zlepšování 
hydromorfologického stavu vodních toků na základě 
studie „Povodí horní a střední Moravy – vyhodnocení 
hydromorfologického stavu a návrhy, přírodě blízkých 

protipovodňových opatření na vybraných vodních 
tocích dle požadavků rámcové směrnice o vodách“

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá MOV31201003

MOV_1350 MOV212213
Okluky, Ostrožská Lhota - přírodě blízká 

protipovodňová opatření
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201101 65 500

MOV_0010 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
32/79



 0. Úvod

MOV_0020 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0030 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0040 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0050 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0060 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0070 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0080 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0090 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0100 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0110 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0120 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0130 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0140 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0150 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0160 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0170 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0180 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0190 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0200 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
33/79



 0. Úvod

MOV_0210 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0220 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0230 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0240 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0250 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0260 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0270 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0280 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0290 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0300 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0310 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0320 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0330 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0340 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0350 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0360 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0370 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0380 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0390 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
34/79



 0. Úvod

MOV_0400 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0420 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0430 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0440 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0450 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0460 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0470 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0480 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0490 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0500 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0510 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0520 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0530 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0540 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0550 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0560 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0570 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0580 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0590 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
35/79



 0. Úvod

MOV_0600 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0610 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0620 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0630 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0640 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0650 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0660 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0670 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0680 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0690 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0700 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0710 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0720 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0730 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0740 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0750 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0760 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0770 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0780 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
36/79



 0. Úvod

MOV_0790 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0800 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0810 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0820 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0830 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0840 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0850 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0860 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0870 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0880 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0890 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0900 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0915_J MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0920 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0930 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0940 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0950 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0960 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0970 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
37/79



 0. Úvod

MOV_0985_J MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0990 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1000 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1010 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1020 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1030 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1040 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1050 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1060 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1070 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1080 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1090 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1100 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1110 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1120 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1130 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1140 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1150 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1160 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
38/79



 0. Úvod

MOV_1170 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1180 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1195_J MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1200 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1210 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1220 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1230 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1240 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1250 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1260 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1270 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1280 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1290 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1300 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1310 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1320 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1330 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1340 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1350 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

 2.2
39/79



 0. Úvod

MOV_1360 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1370 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1380 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1390 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1400 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1410 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1420 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1430 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1440 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1450 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1460 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1470 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1480 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1490 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_1500 MOV212501 Revitalizace vodních toků Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200001

MOV_0010 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0020 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0030 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0040 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
40/79



 0. Úvod

MOV_0050 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0060 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0070 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0080 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0090 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0100 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0110 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0120 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0130 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0140 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0150 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0160 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0170 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0180 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0190 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0200 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0210 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0220 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0230 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
41/79



 0. Úvod

MOV_0240 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0250 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0260 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0270 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0280 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0290 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0300 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0310 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0320 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0330 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0340 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0350 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0360 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0370 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0380 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0390 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0400 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0420 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0430 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
42/79



 0. Úvod

MOV_0440 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0450 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0460 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0470 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0480 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0490 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0500 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0510 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0520 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0530 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0540 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0550 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0560 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0570 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0580 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0590 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0600 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0610 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0620 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
43/79



 0. Úvod

MOV_0630 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0640 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0650 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0660 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0670 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0680 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0690 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0700 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0710 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0720 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0730 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0740 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0750 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0760 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0770 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0780 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0790 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0800 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0810 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
44/79



 0. Úvod

MOV_0820 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0830 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0840 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0850 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0860 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0870 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0880 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0890 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0900 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0915_J MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0920 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0930 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0940 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0950 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0960 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0970 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0985_J MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0990 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1000 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
45/79



 0. Úvod

MOV_1010 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1020 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1030 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1040 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1050 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1060 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1070 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1080 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1090 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1100 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1110 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1120 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1130 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1140 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1150 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1160 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1170 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1180 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1195_J MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
46/79



 0. Úvod

MOV_1200 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1210 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1220 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1230 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1240 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1250 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1260 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1270 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1280 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1290 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1300 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1310 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1320 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1330 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1340 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1350 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1360 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1370 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1380 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

 2.2
47/79



 0. Úvod

MOV_1390 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1400 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1410 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1420 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1430 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1440 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1450 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1460 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1470 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1480 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1490 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_1500 MOV212502 Migrační prostupnost vodních toků Základní 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31200002

MOV_0110 MOV212503/1
Revitalizace Merty a Ztraceného potoka s 

povodňovým parkem
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno -

MOV_0460 MOV212503/15 Grygava, Košíkova louka Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201027 8 000

MOV_0470 MOV212503/16 Mlýnský  náhon, Uničov, revitalizace Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Projektová fáze MOV31201030 8 000

MOV_0470 MOV212503/17
Oskava, rekonstrukce tabulového jezu s odstraněním 

migrační bariéry pro vodní živočichy
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Projektová fáze MOV31208031 8 000

MOV_0510 MOV212503/18
Bystřice, Bystrovany - revitalizace, vytvoření 

podmínek pro ekologicky orientovanou správu 
vodního toku

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Projektová fáze MOV31201033 1 000

MOV_0520 MOV212503/19
Olešnice, revitalizace "Farmářská Bašta", Velký 

Újezd 
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Probíhá Stavba MOV31201034 4 065

MOV_0140 MOV212503/2 Revitalizace Račinky - Velké Losiny Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201006 5 000

MOV_0820 MOV212503/21 Bečva a Libuška, mokřady "Topolík", Osek n./B. Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31201056 200 000

 2.2
48/79



 0. Úvod

MOV_0840 MOV212503/24
Revitalizace Stousky (přítok Blaty) v ř. km 0,465 - 

1,070
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP MOV31201060 4 000

MOV_0850 MOV212503/25 Revitalizace LBC Maličké Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno

MOV_0850 MOV212503/27 Revitalizace LBC Na dvorských Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá SP MOV31201063 400

MOV_0930 MOV212503/32 Revitalizace Vřesůvky Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno

MOV_0940 MOV212503/33
Revitalizace Valové a jejích přítoků a pramenišť v 

katastrech obcí Kralice na Hané, Bedihošť, Čehovice 
a Výšovice (Městys Kralice na Hané)

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Dokončeno

MOV_0940 MOV212503/36 Mokřadní areál Pivín Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Zrušeno 1

MOV_1080 MOV212503/39 Revitalizace rybník "Dračky" Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno

MOV_0270 MOV212503/4
Moravská Sázava, Zvole - revitalizace vodního toku 

vč. zprůchodnění jezu
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR + DSP MOV31208009 15 000

MOV_1080 MOV212503/40 Dřevohostice: Intravilánová revitalizace Bystřičky Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DUR

MOV_1100 MOV212503/44 Mokřad "Štulbach" Horní Moštěnice Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno

MOV_1320 MOV212503/46
VD Luhačovice – revitalizace zaústění pravobřežního 

přítoku
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno 385

MOV_0330 MOV212503/5
Kunčinský potok, Moravská Třebová-Sušice - 

revitalizace, vytvoření podmínek pro ekologicky 
orientovanou správu vodního toku

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201013 2 000

MOV_0530 MOV212503/50
Revitalizace Moravy a její nivy od silničního mostu na 

silnici III. třídy (Věrovany-Citov) po Boleloucký jez
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31201036 22 256

MOV_0530 MOV212503/58
Rybí přechod jezu Hynkov ř. km 251,000 (obec 

Příkazy)
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31208037 5 000

MOV_0530 MOV212503/59 Rybí přechod jezu Litovel ř. km 262,000 Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31208037 4 000

MOV_0380 MOV212503/6 Nectava, revitalizace vodního toku Nectava Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201020 6 500

MOV_0530 MOV212503/60
Rybí přechod jezu Řimice ř. km 268,000 (obec Bílá 

Lhota)
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31208037 3 700

MOV_0530 MOV212503/61 Dub nad Moravou - Panské Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31201036 2 598

MOV_0530 MOV212503/62 Věrovany - Malý důl Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31201036 28 146

MOV_0530 MOV212503/63 Věrovany - slepé rameno: Pod silnicí Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá MOV31201036 3 494

MOV_0530 MOV212503/64
Renaturalizace řeky Moravy u Štěpánova ř. km 

244,000 - 248,000
Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno

MOV_0530 MOV212503/65 Morava u Nových Zámků ř. km 265,150-266,850 Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá Projektová fáze MOV31201039 4 000

MOV_0380 MOV212503/7
Obec Chornice, soubor protierozních opatření, 

mokřadních a drobných vodních ploch a intrvilánová 
úprava vodního náhonu s odběrem z toku Kelínky

Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201021
6000-10000;
4000-6000;
4000-6000

 2.2
49/79



 0. Úvod

MOV_1260 MOV212503/76 Revitalizační opatření v obci Babice Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Probíhá DÚR

MOV_0530 MOV212503/77 Náhon do rybníka Hliník Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno

MOV_0530 MOV212503/78 Zpevnění břehů rybníka Hliník a jeho odbahnění Doplňkové 2. plán Ostatní Dokončeno Dokončeno

MOV_1420 MOV212503/79 Revitalizace nivy vodního toku Teplica (Vrbovčanka) Doplňkové 2. plán Ostatní Probíhá Dokončeno

MOV_0390 MOV212503/8
Javoříčka, revitalizační opatření ze studie v povodí 

vodního toku Javoříčka (obec Bouzov)
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201023

MOV_0400 MOV212503/9
Blažovský potok, revitalizační opatření ze studie v 

obci Bouzov (obec Bouzov)
Doplňkové 2. plán Ostatní Nezahájeno Nezahájeno MOV31201024

dílčí povodí MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0010 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0020 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0030 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0040 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0050 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0060 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
50/79



 0. Úvod

MOV_0070 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0080 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0090 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0100 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0110 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0120 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0130 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0140 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0150 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
51/79



 0. Úvod

MOV_0160 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0170 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0180 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0190 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0200 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0210 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0220 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0230 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0240 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
52/79



 0. Úvod

MOV_0250 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0260 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0270 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0280 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0290 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0300 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0310 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0320 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0330 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
53/79



 0. Úvod

MOV_0340 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0350 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0360 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0370 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0380 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0390 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0400 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0420 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0430 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
54/79



 0. Úvod

MOV_0440 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0450 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0460 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0470 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0480 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0490 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0500 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0510 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0520 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
55/79



 0. Úvod

MOV_0530 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0540 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0550 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0560 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0570 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0580 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0590 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0600 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0610 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
56/79



 0. Úvod

MOV_0620 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0630 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0640 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0650 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0660 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0670 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0680 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0690 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0700 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
57/79



 0. Úvod

MOV_0710 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0720 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0730 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0740 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0750 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0760 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0770 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0780 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0790 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
58/79



 0. Úvod

MOV_0800 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0810 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0820 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0830 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0840 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0850 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0860 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0870 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0880 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
59/79



 0. Úvod

MOV_0890 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0900 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0915_J MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0920 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0930 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0940 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0950 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0960 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0970 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
60/79



 0. Úvod

MOV_0985_J MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0990 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1000 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1010 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1020 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1030 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1040 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1050 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1060 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
61/79



 0. Úvod

MOV_1070 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1080 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1090 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1100 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1110 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1120 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1130 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1140 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1150 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
62/79



 0. Úvod

MOV_1160 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1170 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1180 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1195_J MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1200 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1210 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1220 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1230 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1240 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
63/79



 0. Úvod

MOV_1250 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1260 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1270 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1280 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1290 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1300 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1310 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1320 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1330 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
64/79



 0. Úvod

MOV_1340 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1350 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1360 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1370 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1380 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1390 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1400 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1410 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1420 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

 2.2
65/79



 0. Úvod

MOV_1430 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1440 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1450 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1460 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1470 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1480 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1490 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_1500 MOV215004

Podpora retenční a infiltrační schopnosti půd, 
omezení povrchového odtoku a jeho přeměna na 

podzemní, redukce nevhodně odvodněných 
pozemků

Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá
probíhá v rámci běžné 

činnosti správce povodí
MOV31500001

MOV_0010 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0020 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0030 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
66/79



 0. Úvod

MOV_0040 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0050 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0060 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0070 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0080 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0090 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0100 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0110 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0120 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0130 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0140 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0150 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0160 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0170 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0180 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0190 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0200 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0210 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0220 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
67/79



 0. Úvod

MOV_0230 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0240 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0250 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0260 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0270 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0280 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0290 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0300 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0310 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0320 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0330 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0340 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0350 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0360 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0370 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0380 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0390 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0400 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0420 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
68/79



 0. Úvod

MOV_0430 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0440 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0450 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0460 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0470 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0480 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0490 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0500 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0510 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0520 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0530 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0540 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0550 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0560 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0570 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0580 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0590 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0600 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0610 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
69/79



 0. Úvod

MOV_0620 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0630 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0640 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0650 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0660 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0670 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0680 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0690 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0700 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0710 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0720 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0730 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0740 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0750 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0760 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0770 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0780 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0790 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0800 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
70/79



 0. Úvod

MOV_0810 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0820 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0830 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0840 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0850 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0860 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0870 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0880 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0890 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0900 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0915_J MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0920 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0930 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0940 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0950 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0960 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0970 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0985_J MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0990 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
71/79



 0. Úvod

MOV_1000 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1010 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1020 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1030 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1040 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1050 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1060 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1070 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1080 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1090 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1100 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1110 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1120 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1130 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1140 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1150 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1160 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1170 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1180 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
72/79



 0. Úvod

MOV_1195_J MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1200 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1210 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1220 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1230 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1240 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1250 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1260 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1270 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1280 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1290 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1300 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1310 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1320 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1330 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1340 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1350 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1360 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1370 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

 2.2
73/79



 0. Úvod

MOV_1380 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1390 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1400 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1410 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1420 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1430 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1440 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1450 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1460 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1470 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1480 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1490 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_1500 MOV216501
Správné postupy v oblasti vodohospodářských 

služeb
Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá

probíhá v rámci běžné 
činnosti správce povodí

MOV31600001

MOV_0010 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0020 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0030 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0040 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0050 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0060 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0070 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0080 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0090 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0100 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0110 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

 2.2
74/79



 0. Úvod

MOV_0120 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0130 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0140 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0150 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0160 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0170 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0180 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0190 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0200 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0210 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0220 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0230 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0240 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0250 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0260 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0270 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0280 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0290 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0300 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0310 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0320 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0330 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0340 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0350 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0360 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0370 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0380 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0390 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0400 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0420 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0430 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0440 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0450 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

 2.2
75/79



 0. Úvod

MOV_0460 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0470 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0480 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0490 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0500 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0510 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0520 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0530 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0540 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0550 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0560 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0570 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0580 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0590 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0600 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0610 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0620 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0630 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0640 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0650 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0660 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0670 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0680 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0690 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0700 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0710 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0720 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0730 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0740 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0750 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0760 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0770 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0780 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

 2.2
76/79



 0. Úvod

MOV_0790 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0800 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0810 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0820 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0830 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0840 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0850 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0860 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0870 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0880 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0890 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0900 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0915_J MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0920 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0930 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0940 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0950 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0960 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0970 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0985_J MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_0990 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1000 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1010 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1020 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1030 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1040 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1050 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1060 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1070 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1080 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1090 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1100 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1110 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

 2.2
77/79



 0. Úvod

MOV_1120 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1130 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1140 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1150 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1160 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1170 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1180 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1195_J MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1200 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1210 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1220 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1230 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1240 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1250 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1260 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1270 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1280 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1290 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1300 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1310 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1320 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1330 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1340 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1350 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1360 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1370 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1380 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1390 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1400 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1410 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1420 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1430 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1440 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

 2.2
78/79



 0. Úvod

MOV_1450 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1460 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1470 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1480 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1490 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

MOV_1500 MOV220501 Průzkumný monitoring Doplňkové 2. plán POP Probíhá Probíhá - -

Vysvětlivky: 

Typ důvodu neprovedení DP Dílčí povodí

1 – Majetkoprávní důvody OsVPR Oblast s významným povodňovým rizikem

2 – Finanční a ekonomické důvody POP Program opatření

3 – Technická neproveditelnost PPO Protipovodňová ochrana

4 – Pominul důvod realizace SEZ Stará ekologická zátěž

5 – Legislativní a právní důvody

6 – Opatření bylo převzato do třetího cyklu s významnou úpravou parametrů

 2.2
79/79


